Quinta-feira
2 de Junho de 2022
13 - Ano X - Nº 2270 Lauro de Freitas

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MZY1MTJEOUYYODYXMUY3NK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP- Nº 015/2021.

A Prefeita no uso de suas atribuições legais torna público a ADJUDICAÇÃO e

HOMOLOGAÇÃO do PE SRP Nº 015/2021. Tipo: Menor Preço por item. Objeto:

Contratação de empresa para fornecimento de fraldas descartáveis. Requisitado pela

Secretaria Municipal de Educação. À empresa: Vision Dist. de Prod. Ortop. Ltda – item

02 R$ 17.160,00, item 03 R$ 94.802,40 e item 04 R$ 188.210,00. Período de vigência 12

meses. Data da Adjudicação e Homologação: 02/06/2022. Moema Isabel Passos

Gramacho- Prefeita.